Komunikat 

z Wakacyjnego Turnieju Piłki Siatkowej Drużyn Mieszanych

Myślenice 5.07.2012.
Termin: 5.07.2012

Miejsc: Hala sportowa  przy ZS im. A. Średniawskiego

Organizatorzy:  Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Myślenicach, 

Uczestnicy: uczniowie szkół powiatu myślenickiego

Wyniki meczy :

Grupa A

	Nazwa Drużyny             NR
	A 1
	A 2
	Punkty

Duże
	sety
	Stos.

setów
	Lok

	
	
	
	
	Zdobyte
	Stracone
	
	

	ZSO Myślenice
	A1
	X
	3 : 0
	3
	3
	0
	+3
	I

	ZSP Myslenice
	A2
	0 : 3
	X
	0
	0
	3
	-3
	II


Klasyfikacja końcowa  :

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Myślenicach

2. Zespół Szkól Ponadgimnazjalnych w Myślenicach 

Skład zwycięskiego zespołu:

1. Kłosińska Joanna

2. Drewienkiewicz Aleksandra

3. Skałka Paulina

4. Krawczyk Karolina

5. Świder Maciej

6. Skałka Jakub

W zawodach brało udział 13 zawodników z 2 szkół .

Zespoły otrzymały medale dyplomy oraz upominki.

. Zawody sędziował: Bogusław Dziurdzia, Palinski Ryszard

